

Bydgoszcz dnia, 19.10.2020 r.

Pismo: WIWa.272.18.2.2020

ODPOWIEDZI NA PYTANIA 1

Uprzejmie informujemy, iż do Zamawiającego wpłynęły prośby o wyjaśnienie zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) w trybie **przetarg nieograniczony**, na: **Sprzęt Laboratoryjny - II**, numer postępowania: **WIWa.272.18.2020**

Pytania do zadania nr 2

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowanie urządzenia o wymiarach wewnętrznych 1250 x 645 x 660 mm (szer. x gł. x wys.)?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie nr 2

Komora laminarna do Elisa: Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowanie urządzenia o wymiarach wewnętrznych 950 x 645 x 660 mm (szer. x gł. x wys.)?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowanie komór z podstawą o wysokości 73 cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na dostawę komór z podstawą o wysokości 73 cm

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowanie komór z szybą pochyloną o 8 stopni?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowanie komór z szybą pochyloną o 8 stopni

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający dopuszcza zaproponowanie komory z możliwością podnoszenia i opuszczania elektrycznego (bez możliwości odchylenia na sprężynach gazowych)?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający dopuszcza bardziej bezpieczny sposób mycia szyby od wewnątrz przez opuszczanie szyby poniżej blatu roboczego?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający dopuszcza zaproponowanie urządzenia z lampą UV zamontowaną w górnej tylnej części obszaru roboczego?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści zaproponowanie urządzenia z lampą UV zamontowaną w górnej tylnej części obszaru roboczego.

Treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz termin składania ofert nie ulegają zmianie.

Kujawsko-Pomorski
Wojewódzki Lekarz Weterynarii
Jerzy Dymek

BS/BS